Ovim putem vas obavještavamo da je, rješenjem Trgovačkog suda u Varaždinu od 
7. srpnja 2014. godine, poslovni broj Tt-14/1947-3, u sudski registar upisano povećanje 
temeljnog kapitala trgovačkog društva ČAKOVEČKI MLINOVI, d.d. sa iznosa od 
56.700.000,00 (slovima: pedesetšestmiijunasedamstotisuća) kn za iznos od 13.650.000,00 
(slovima: trinaestmilijunašestopedesettisuća) kn na iznos od 70.350.000,00 (slovima: 
sedamdesetmilijunatristopedesettisuća) kn iz sredstava društva i to iz dijela dobiti 
poslovne godine iskazane u utvrđenim financijskim izvješćima za 2013. godinu, 
revidiranim po društvu REVIZIJA REMAR d.o.o. od ožujka 2014. godine, koji je povećani 
temeljni kapital podijeljen na 105.000 (slovima: stopettisuća) redovnih dionica, svaka u 
nominalnom iznosu od 670,00 (slovima: šestosedamdeset) kn.   

S poštovanjem, 

Član Uprave:  
Nino Varga, dipl. oec.